



Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja

Brnianska 3, 911 05 Trenčín

Stavebniny NBD - Dušan Baranec

Košovská 23

971 01 Prievidza

OBJEDNÁVKA číslo: 238/3/Be/04/2021

Zmluva číslo:

DOPORUČENE!

V Trenčíne dňa : 22.4.2021

Dodacia lehota: do 31.5.2021

P.č.	Názov, popis	Mer. jedn.	Množstvo	Cena za jedn. s DPH	Spolu
	Objednávame u Vás tovar:				
	H-PU pena TS61 trub. 750ml štandard	ks	1	4,49 €	4,49 €
	ZS-zatepl.pletivo EmporioOMFA145g50m	m2	2	0,59 €	1,18 €
	Extrudovaný polystyrén 5cm /6m2/	m2	2,25	6,90 €	15,53 €
	Emporio Alfa GREY KVK 25kg 48ks/pal	ks	1	5,57 €	5,57 €
	Hmožd.zatlk. 8x120mm SMT-L /100ks/	sto	0,1	8,99 €	0,90 €
	ZS-Roh.lišta PVC/siet.vonkVertex 2,5	ks	3	0,89 €	2,67 €
	ZS-polystyrén fas. 3cm EPS70 /10m2/	ks	2	1,79 €	3,58 €
	Vodováha hliníková 100cm elox WB	ks	1	12,23 €	12,23 €
	Diamantový rozbrus.kot. 230x2,4	ks	1	24,29 €	24,29 €
	Kotva segment. 8x 90mm MTH	ks	16	0,31 €	4,96 €
	Vrták do kovu HSS DIN338 3,0x33/61mm	ks	1	0,56 €	0,56 €
	Vrták do kovu HSS DIN338 4,0x43/75mm	ks	1	0,53 €	0,53 €
	Vrták do kovu HSS DIN338 4,2x43/75mm	ks	1	0,71 €	0,71 €
	Vrták do kovu HSS DIN338 4,2x43/75mm	bal	1	2,33 €	2,33 €
	Sumár objednávky				79,52 €

Splatnosť faktúry: 30 dní

Súhlas číslo:

Upozorňujeme dodávateľa na nutnosť dodržania všetkých formálnych náležitostí faktúry a tiež povinnosť uviesť na faktúre číslo tejto objednávky.

Ak tieto náležitosti nebude faktúra obsahovať, nebude uhradená a bude vrátená dodávateľovi späť na doplnenie.

Stanica určenia : Priemyselná 4, 971 01 Prievidza

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky a oznámenie záväznej dodacej lehoty.

INKASNÉ DÁTA :

Štátna pokladnica

Číslo účtu : SK758180000007000510168

SK508180000007000510133

IČO : 379 15 568

IČ DPH: SK2021764767

Vybavuje : Ing.Peter Bezdek

Tel.: 0911154746

e-mail: peter.bezdek@sctsk.sk

Pečiatka a podpis